

Expediente: 164/21

Carátula: BRITO CYNTIA ELIZABETH C/ BAEZ DANIELA DEL CARMEN S/ DESALOJO

Unidad Judicial: JUZGADO CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES I

Tipo Actuación: **INFORMES ACTUARIALES** Fecha Depósito: **09/06/2023 - 04:40**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20226113216 - BRITO, CYNTIA ELIZABETH-ACTOR

9000000000 - BAEZ, DANIELA DEL CARMEN-DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL MONTEROS

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones I

ACTUACIONES N°: 164/21



H3040160315

AUTOS: BRITO CYNTIA ELIZABETH c/ BAEZ DANIELA DEL CARMEN s/ DESALOJO. EXPTE. N° 164/21.

Monteros, 08 de junio de 2023.

NOTA ACTUARIAL: En el día de la fecha se procede a transcribir lo ordenado en audiencia celebrada en el día de la fecha. Se libre oficios Libre de Derechos a:

- JUZGADO EN FAMILIA Y SUCESIONES UNICA NOMINACIÓN DEL CENTRO JUDICIAL MONTEROS: fin de que sirva remitir copias digitalizadas del expediente "BAEZ DANIELA DEL CARMEN C/ BRITOS JOSE MAURICIO VICENTE Y BRITOS CINTHIA ELIZABETH S/PROTECCIÓN DE PERSONA. Expte N° 575/21". El plazo para contestar la información solicitada es de 10 días de conformidad a las disposiciones del Código Procesal
- EDET: a los fines de que informe quien es el o la titular del servicio N° 515389 y domicilio de dicho servicio eléctrico. El plazo para contestar la información solicitada es de 10 días de conformidad a las disposiciones del Código Procesal.
- ESCRIBANÍA DELGADO CARMONA: con domicilio en calle Belgrano segunda cuadra de la ciudad de Monteros, a fin de que adjuntando copias del instrumento que se adjunta Boleto de Compraventa, la Escribana se expida sobre la autenticidad de la firma y sello que obra en la mismo. El plazo para contestar la información solicitada es de 10 días de conformidad a las disposiciones del Código Procesal.
- AL GABINETE PSICOSOCIAL DEL CENTRO JUDICIAL MONTEROS: a fin de que realice un amplio informe ambiental en la vivienda ubicada en Barrio Santa Rita Pje Del Rosario 549 de la ciudad de Monteros, en donde reside la Sra Baez Daniela y sus hijas Zoe y Solana. En el informe se

adjunte toda la información respectiva a los niños.MIJ

Actuación firmada en fecha 08/06/2023

Certificado digital: CN=DE GLEE Carlos Alberto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20161758494

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.